-- ------~~---~~-~~-~---------~----------------=======

'Prc/eltUJ<a de cSão Jooé doJ CampoJ

€dtado de Óâo 'Paulo

LIVRO N-"

DECRETO N9 5480/86

de 02 de abril de 1986

FLS. N"-

Dispõe sobre abertura de crédi

adicional no valor de CZ$ .....

23.386,41

O Prefeito Municipal de são José dos C

os, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39, item V do Decre

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e parágrafo Único do

tigo 66 da Lei n9 4.320,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria

azenda um crédito adicional no valor de CZ$.23.386,41 (vinte e três m

e trezentos e oitenta e seis cruzados e quarenta e um centavos), destina

suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

7.30

7.32

7.32 - 03070212.04

7.32 - 3lll

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Serv1ços Internos

Divisão de Serviços Gerais

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil 23.386,

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo

erior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na

dotação do orçamento vigente:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

.30 Departamento de Serviços Internos

.30 - 03070212.04

.30 - 3lll

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil 23.386,

Artigo 39 - Este decreto entrará em vig

a data de sua publicação, revogadas as dispo "ções

são José dos c
os, aos 02 de abril de 1986.

As~~tds Jurídicos
\ ; \

\ jJ )
Jair Fe~ :~ntos
Secretá ~o da Fazenda

('
v

{_

'f,<fdtu.a de .Sao JoJé doJ Campoó

Eétado de Úiio 'Paulo

cont. decreto n9 5480/86 - fls. 02

LIVRO N.._ FLS. N~

Registrado e publicado no Setor de Forma

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dois dias do mês

abril do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

'

Fortunato Júnior

Formalização de Atos